
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2015 № 10
г. Барнаул

О внесении изменений в постановле-
ние Администрации края от 20.10.2014
№485

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 29.11.2014 № 1278 «О внесении изменений в постановление
Правительства Российской Федерации от 05.05.2014 № 404» п о с т а н о в л я ю :

Внести в постановление Администрации края от 20.10.2014 № 485
«Об утверждении Положения о порядке отбора земельных участков,
застройщиков, проектов жилищного строительства для участия в программе
«Жилье для российской семьи» в рамках государственной программы
Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации» следующие
изменения:

в Положении, утвержденном указанным постановлением:
в абзаце третьем пункта 3 слова «25 тыс. кв. м» заменить словами

«10 тыс. кв. м»;
абзац шестой пункта 6 признать утратившим силу;
в абзаце шестнадцатом пункта 10 слова «три года» заменить словами

«два года»;
абзац третий пункта 11 дополнить словами «в том числе в электронном

виде».

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин


